贺州市富川瑶族自治县

2024年特岗教师招聘考试公告

    根据《自治区教育厅 自治区党委编办 自治区财政厅 自治区人力资源社会保障厅关于做好2024年特岗教师招聘工作的通知》(桂教特岗〔2024〕1号)和《富川瑶族自治县2024年特岗教师招聘工作实施方案》精神，我县今年招聘特岗教师52名，其中“义教特岗”50名，“中职特岗”2名，为做好招聘有关工作，现就有关招聘事项公告如下：

一、招聘计划

特岗教师招聘岗位计划表（合计：52名）

	学校类别
	招聘

人数

	分学科招聘特岗教师岗数量

	语文
	数学
	英语
	物理
	生物（科学）
	历史
	地理
	体育
	音乐
	美术
	心理学
	新能源汽修

	中职学校
	2

	1

	1

	农村初中
	15

	5
	1
	4
	1
	2
	2

	农村小学
	35
	5
	5
	8

	4
	4
	4
	5

笔试开考30分钟后，核实实际参考人数，若分学科报考人数未达到招聘计划数的，分学科招聘特岗教师岗位数量可由“富川瑶族自治县特岗教师招聘工作领导小组”（下称“招聘工作领导小组”）根据报考人数作适当调整：在“中职特岗”最终招聘人数不超过2人、“义教特岗”最终招聘人数不超过50人的情况下，按照学校各学科教师的需求情况，将某一学科因报考人数不足而出现的空缺岗位调整到报考人数超过招聘岗位数的学科。但是，“中职特岗”出现的空缺岗位不能调整到“义教特岗”的招聘岗位，“义教特岗”出现的空缺岗位也不能调整到“中职特岗”的招聘岗位。

二、招聘对象

在广西特岗教师招聘网（网址：http://tgjszp.gxeduyun.edu.cn）报考富川瑶族自治县特岗教师职位并通过资格审查的应聘人员。

三、招聘考试、程序及时间安排：

（一）笔试

1.笔试人选确定：申报我县特岗教师职位并通过网上资格审查的报考人员（详见附件）。

2.笔试时间：2024年7月14日上午9:00-11:00（如有变

动另行通知）。

3.笔试地点：富川瑶族自治县民族中学（富川瑶族自治县富阳镇民族路50号）。

4.领取准考证时间、地点：通过网上资格审查的报考人员于2024年7月12日、13日（上班时间每天8:00-12:00，15:00-18:00）到富川瑶族自治县教育局办公大楼（富川瑶族自治县富阳镇新建路28号）408室领取。
5.笔试内容：《教育学与教学法基础知识》《教育心理学与德育工作基础知识》。

6.划定笔试合格分数线：笔试以闭卷方式进行，笔试两科合卷成绩总分为100分，由县教育局根据笔试成绩情况，划定我县2024年招聘特岗教师笔试成绩合格分数线。

7.笔试成绩公布：考生笔试成绩在广西特岗教师招聘网（网址：http://tgjszp.gxeduyun.edu.cn）、富川瑶族自治县人民政府门户网站（http://www.gxfc.gov.cn）（首页 >政府信息公开 > 政府信息公开专栏 > 法定主动公开内容 >人事信息> 考录招聘）等网站公布。
（二）面试

1.面试拟入围人选确定：富川瑶族自治县教育局根据分学科招聘特岗教师岗位数量与面试人选1∶3的比例，按照同一岗位报考人员的笔试总成绩从高分到低分的顺序，确定面试拟入围人选。比例内末位考生出现笔试合格总成绩并列时，同时确定为进入面试入围人选。

2.面试拟入围人选资格复审：确定为进入面试入围人选在广西特岗教师招聘网（网址：http://tgjszp.gxeduyun.edu.cn）和富川瑶族自治县人民政府门户网站（http://www.gxfc.gov.cn）（首页 >政府信息公开 > 政府信息公开专栏 > 法定主动公开内容 >人事信息> 考录招聘）等公布，同时要求面试入围人选提供相关材料进行资格复审。
    （1）复审材料：报名表（网上打印）、身份证、毕业证、学位证、教师资格证、职业资格证及其他个人求职材料。复审材料需查验证件的原件，同时上交1份按复审材料顺序装订成册的复印件。
    （2）凡经复审不符合报名条件规定要求的，取消应聘资格；在规定时间内不参加复审材料验证的视为自动放弃应聘资格。出现未通过资格审查或自愿放弃面试资格人员的，按照笔试合格总成绩从高分到低分的顺序依次递补面试人员，递补人选的资格审查要求同上。
（3）资格复审的时间和地点（另行通知）。

3.面试时间地点及方式

（1）面试时间、地点（见面试公告）
（2）面试采用结构化面试，面试将着重考核应聘人员的思想政治素质、道德品质修养、业务能力、遵纪守法、心理素质、仪表仪态、语言表达、思维品质等方面；面试总分为100分，面试成绩需达到60分以上（含60分）方为合格。

（3）面试要求：面试期间，对面试考官和考生实行封闭管理。严禁携带手机等通讯工具进入面试考场。招聘考试部门不得向面试考官提供考生的个人信息。考官按考生面试序号给予评分。考生面试时不得向考官透露本人姓名，如有违反则面试成绩按零分处理。

4.面试成绩公布：面试结束当天在考区内公布面试成绩。
（三）组织体检

1.根据计划招聘人数与体检人选1∶1的比例，按照同一岗位报考人员的综合成绩（本次招聘的综合成绩为笔试成绩的40%加面试成绩的60%，即综合成绩=笔试成绩×40%+面试成绩×60%），从高分到低分的顺序确定体检人选。
2.体检项目和标准按照《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员体检通用标准(试行)》执行，体检费由报考人员承担，对体检不合格的，不得聘用。空缺的名额，可按综合成绩排名顺序依次递补。

当综合成绩相同时，以面试成绩高者确定为体检人选；当综合成绩及笔试、面试成绩相同时，则按下列顺序优先确定为体检人选：取得教师资格证者优先；学历高者优先；师范类院校毕业生优先；所学专业与报考岗位学科一致者优先。

3.体检时间、地点（见体检通知书）。
（四）公示
富川瑶族自治县教育局在2024年7月下旬将拟聘人员在“广西特岗教师招聘管理平台”和富川瑶族自治县人民政府门户网站（http://www.gxfc.gov.cn）（首页 >政府信息公开 > 政府信息公开专栏 > 法定主动公开内容 >人事信息> 考录招聘）予以公示，公示时间不少于7个工作日。
（五）公布名单

公示无异议的人员，由富川瑶族自治县教育局在富川瑶族自治县人民政府门户网站（http://www.gxfc.gov.cn）（首页 >政府信息公开 > 政府信息公开专栏 > 法定主动公开内容 >人事信息> 考录招聘）公布聘用人员名单，并报自治区农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划领导小组办公室备案。
（六）签订聘用合同并上岗任教

按照公办教师的录用办法，拟招聘人员签订聘用合同。岗位确定后由富川瑶族自治县教育局统一派遣到设岗学校上岗任教。受聘教师必须服从统一安排，若在规定时间内不报到或不服从安排者，取消聘用资格。

签订合同时间：2024年7月31日前（具体时间另行通知应聘人员）。

报到时间：2024年8月31日前（具体时间另行通知应聘人员）。

（七）录入“全国教师信息管理系统”

在2024年9月20日前要求各学校对新招聘的特岗教师个人信息录入“全国教师信息管理系统”。
四、本方案解释权归“招聘工作领导小组”。
五、如果招聘时间有变动或其他未尽事宜，另行通知。

联系电话：

0774-7893437（富川瑶族自治县教育局）

0774-7893638（富川瑶族自治县人力资源和社会保障局）
附件：富川瑶族自治县2024年特岗教师招聘网上报名通过资格审查人员名单

富川瑶族自治县教育局           富川瑶族自治县人力资源

                                 和社会保障局

2024年6月27日

PAGE
1